
Sommarens nyhetsbrev!

Hej alla vänner! Efter en lång och kall vår så längtar vi nu efter sommar och värme. Att få gå ut i 
naturen med sin kära, packa ned filt, god mat och kanske en flaska vin.  Lyssna på fåglarna, uppleva 
naturen och utforska varandra mitt i all grönska. En helt underbar upplevelse. MEN som kräver 
varmare väder än vad vi har nu för att det ska bli optimalt.

Vad händer i vårt lilla Njutningsföretag? Under sommaren ligger vi lågt och tar hand om varandra, 
vandrar i skogen, hoppas på väder så att vi kan åka ut på sjön med vår stora flottbåt och bada och 
sola, men – men som sagt det krävs väder till det.
Ja annars får man väl stanna inne och mysa och göra det bästa av situationen – inte illa det heller, 
det är mycket roligt man kan hitta på och under sommaren så har vi verkligen tid till det. Men som 
sagt vi längtar ut i naturen och all den njutning som den ger oss. 

Inför hösten så kommer vi att ha vår Tantriska njutningsvecka i Bordeaux en otrolig upplevelse 
som blev fullbokad på kort tid. Jättekul! Vi försökte med en vecka till i augusti men fick inte riktigt 
samma respons på den så den var vi tvungna att avboka – jättesynd för de par som ville med.
Men vi hoppas att en liten tröst är att vi återkommer nästa höst med ny kurs på underbara Chateau 
Garreau.

En av höstens parkurser här i Sverige har vi bokat in 22 – 24 oktober på Idöborg i Stockholms 
skärgård. Vi hoppas kunna boka in en helg till här i Värmland också – återkommer om var och när. 
Är Ni intresserade så kan ni lämna intresseanmälan på vår info@njutalivet.nu.

En helg med Tittis LUST- kurs för kvinnor är också under planering, datum kommer snart.  Den 
senaste var en succé med många nöjda deltagare.

För er som bor i närheten av Karlstad och Kristinehamn så kommer Titti att ha kurser i 
Medborgarskolans regi. Se kommande program.
Under rubrikerna på vår hemsida ser ni resten av vårt utbud – Relationscoaching,  alla behandlingar 
inom stresshantering och vårt senaste projekt ”Holistic Wedding” som Ni kan läsa mer om i nya 
numret av tidningen Hälsa där det är ett stort reportage om ett bröllop som vi hade ifjol. 

Nytt är också att vi är  med på Facebook, ni kan lätt hitta oss via vår hemsida www.njutalivet.nu vi 
tipsar om njutning och kärlek och varje vecka kommer veckans KÄRLEKSTIPS!!!!  Njuta Livet 
heter sidan på Facebook.

Vi hoppas att Ni  ska få en bra sommar och att ni får uppleva den NÄRHET -KÄRLEK och 
RESPEKT som alla är värda. 

Mer KÄRLEK till folket!!!!!!!!!!!!

Kramar 

Titti & Claes
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